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بازدید میدانی مدیرکل امور روستایی استانداری تهران از زیرساختهای خدماتی روستاهای
بخش مرکزی پردیس

در این بازدید،وضعیت استقرار اکیپهای برفروب و آمادگی تجهیزاتی دهیاریها بررسی گردید.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی پردیس، صبح امروز محمدرضا جوادی، مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران، به همراه معصومی کارشناس این حوزه، در

بازدیدی سرزده از بخش مرکزی شهرستان پردیس، تمهیدات پیش بینی شده در حوزه مدیریت بحران و بازگشایی محورهای روستایی را مورد نظارت فنی و ستادی قرار دادند.
در نشست مقدماتی این بازدید که با حضور سیده عاطفه جمالی مطلق، بخشدار مرکزی پردیس برگزار شد، وضعیت استقرار اکیپ های برف روب و آمادگی تجهیزاتی دهیاری ها

بررسی گردید. مدیرکل امور روستایی استانداری تهران ضمن حضور در محل بخشداری، از استمرار فعالیت اداری و عملیاتی مجموعه بخشداری و دهیاری های تابعه در روز تعطیل

جهت پایداری خدمات به مردم قدردانی کرد.
در ادامه بازدید میدانی از روستاهای «کرشت»، «هیزم دره» و «واصفجان» صورت پذیرفت و از نزدیک روند بازگشایی معابر اصلی و فرعی را بررسی گردید. جوادی در جریان این

بازدید، سطح آمادگی دهیاری ها در صیانت از راه های روستایی و سرعت عمل در نمک پاشی و تیغ زنی محورهای برف گیر را مطلوب ارزیابی نموده و بر تداوم این خدمات تا

پایان پایداری جوی تاکید کرد.وی با اشاره به لزوم هم افزایی دستگاه های اجرایی در مدیریت حریم شهرها اظهار داشت: «با توجه به اهمیت تردد ایمن در روستاهای واقع در

حریم، شایسته است مجموعه شهرداری نیز در راستای مسئولیت های ابلاغی، حمایت های لجستیکی و خدماتی خود را در این مناطق بیش از پیش تقویت نماید تا با همکاری

مشترک دهیاری ها، شاهد توازن در خدمات رسانی و رضایت مندی حداکثری شهروندان باشیم.»
در ادامه این بازدید، سیده عاطفه جمالی، بخشدار مرکزی پردیس به تشریح موانع زیرساختی موجود در برخی نقاط بخش پرداخت. وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده

جهت توسعه تشکیلاتی مناطق پرجمعیت بخش تصریح کرد: «مطابق برنامه ریزی های کلان و با هدف بهبود نظارت محلی، مناطق سیاه سنگ و هیزم دره در دوره آتی انتخابات

دارای نهاد شورای اسلامی خواهند بود که این تغییر ساختار، بسترساز تخصیص بودجه های عمرانی و ارتقای شاخص های زیستی در این مناطق خواهد شد.»
در پایان این بازدید، مقرر شد گزارشات دوره ای از وضعیت انبارها و ماشین آلات دهیاری ها جهت پشتیبانی احتمالی در بارش های آتی به دفتر روستایی استانداری ارسال گردد.
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